乙方有权要求甲方提供真实有效的广告相关材料。
2. 乙方有权要求甲方按合同规定按时、按量支付服务费用。
1. 乙方应在具体服务实施前数日内(平面广告为3～10个工作日、公关活动为10~15个工作日)，提供符合整体营销策略的传播策略以及设计方案并提交甲方审定。
2. 服务实施过程中，如果甲方需要调整已经开会通过的阶段性策划方案或设计方案，乙方应立即进行相应调整，但乙方当期工作时间相应顺延。
(一)费用额
公司整合宣传、公关策划、广告创意、设计(即附件一中的.所有内容)，本合同合作期限内服务费总金额为：人民币壹百叁拾万元整(￥1,300,000.00)
(二)付款方式
1. 本合同签定之日起10个工作日内，甲方需要支付项目基础策划费，金额为人民币叁拾万元整(￥300,000.00);
2. 其余款项，按月服务费进行支付：
20xx年12月作为前期基础策划工作期，不按月服务费计算;
20xx年~月服务费为人民币元/月，个月共计万元;
20xx年~月服务费为人民币元/月，个月共计万元;
甲方应于次月5日前，支付上一个月的服务费，即20xx年2月5日前支付20xx年1月份服务费，其余各月以此类推。
3. 乙方须于收到有关费用同时向甲方出具正规财务发票。